Câmara Cgfurlicipal de Q3iriqüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 4 / 15
Requisita informações sobre caminhão "Limpa Fossa".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-
QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
dele requisitando os seguintes quesitos:

Qual é o ano de fabricação do caminhão "Limpa Fossa"?
Este veículo está em operação atualmente? Em caso ne-

gativo, qual veículo está realizando o serviço e valor para arrumá-lo?
Caso o serviço seja terceirizado, qual o valor pago para a

empresa prestadora? Anexar toda a documentação, inclusive com a planilha de gas-
tos.

Se houve a contratação, foi feita através de processo lici-
tatório? Anexar todo o processo.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 2 de fevereiro de 2.015,

)--JOSÉ FERM1NO-GROSSO,

VEREM-5051U '' --

	Page 1